

Årsredovisning

Teknik & Text i Luleå AB

556780-7085

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Kempén , Verkställande direktör
2024-03-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen, litterärt skapande, utbildning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret sålt sina aktieandelar i Industrial Management Solutions Sweden AB.

Bolagets har två verksamhetsområden, teknik och text.

Teknik

Sedan verksamheten i bolaget startade har verksamheten i huvudsak utgjorts av utförande av konsulttjänster inom projektering och ledning. Under året har uppdraget som teknikstöd för Luleå Hamns utbyggnad pågått. Engagemang även som oberoende granskare för bygghandling delsträckan Sundbäck – Gryssjö på Norrbottniabanan.

Dialog om samarbete i olika anbud och projekt sker kontinuerligt med ett antal intressenter.

Text

Bokmanus 2 har redigerats för insändning under 2024.

Artiklar är publicerade i På Kryss och Odysseé (tidskrifter för Svenska Kryssarklubben och Medelhavsseglarna) samt i Sistership Magazine (digital publikation).

Skrivcirkel är genomförd.

Administration i nätverket Ta rodret, kvinna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	436	163	373	1 366
Resultat efter finansiella poster	406	-41	-62	531
Soliditet %	83	91	92	77

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då har antalet utförda uppdrag ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	435 122	104 507	639 629
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		104 507	-104 507	0
- Årets resultat			387 984	387 984
- Belopp vid årets utgång	100 000	339 629	387 984	827 613

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	339 629
Årets resultat	387 984
<i>Summa</i>	<i>727 613</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	527 613
<i>Summa</i>	<i>727 613</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	435 673	162 514
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	435 673	162 514
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-143 066	-144 648
Personalkostnader	2 -195 752	-209 375
Summa rörelsekostnader	-338 818	-354 023
Rörelseresultat	96 855	-191 509
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	244 000	150 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	61 470	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 642	16
Summa finansiella poster	309 112	150 016
Resultat efter finansiella poster	405 967	-41 493
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	146 000
Summa bokslutsdispositioner	0	146 000
Resultat före skatt	405 967	104 507
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 983	0
Årets resultat	387 984	104 507

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	10 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	10 000
Summa anläggningstillgångar		0	10 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 688	1 875
Övriga fordringar		11 044	22 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 361	11 325
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		239 093	35 932
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		874 857	770 092
<i>Summa kassa och bank</i>		874 857	770 092
Summa omsättningstillgångar		1 113 950	806 024
SUMMA TILLGÅNGAR		1 113 950	816 024

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	339 629	435 122
Årets resultat	387 984	104 507
<i>Summa fritt eget kapital</i>	727 613	539 629
Summa eget kapital	827 613	639 629
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	127 000	127 000
Summa obeskattade reserver	127 000	127 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 095	0
Skatteskulder	12 243	0
Övriga skulder	90 166	29 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 833	20 000
Summa kortfristiga skulder	159 337	49 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 113 950	816 024

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

10 000

10 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-10 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

10 000

Redovisat värde

0

10 000

UNDERSKRIFTER

Luleå

Hans Kempén

Hans Kempén

Verkställande direktör

2024-03-20

Lena Kempén

Lena Kempén

Vice VD

2024-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-03-20

Monika Åström

Monika Åström

Auktoriserad revisor
